平成 24年 1月 11日

各 位

上場会社名 株式会社キユーソー流通システム

本店所在地 東京都調布市小島町１丁目３２番地２

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  岡 宗  直 樹

コード番号 ９ ３ ６ ９  東 証 第 一 部

問い合わせ先 取締役執行役員管理本部長  一瀬  治郎

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24年１月 11日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役を異動

することについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

代表取締役の異動

 （１）退任予定代表取締役

代表取締役会長   八木  博

 （２）異動の理由

任期満了による退任。

 （３）退任予定日

    平成 24年２月 21日（火）

    第46回定時株主総会終結をもって、退任する予定です。

以上